Lectio II

Cap. 2, 4-6

Omne quod tibi applicitum fúerit, áccipe, et in dolóre sústine; et in humilitáte tua paciéntiam habe: quóniam in igne probátur aurum et argéntum, hómines vero receptíbles in camíno humi-

liationis. Crede Deo, et recuperabit te; et dirige viam tuam, espera in illum: serva timorem illius, et in illo veterasce.

R). Ibat beatus Antonius monachorum per cellas, vitas patrum et virtutes singulorum diligenter attendens. * Et sicut sedula apes, quae variis gustatis floribus mel eructat, magnum undique suscepit fructum salutis. y. Continentiam huius, humilitatem istius, patientiam illius sectabatur. Et sicut.

Lectio III

Cap. 2, 7-12

Metuentes Dominum, sustinete misericordiam eius: et non deflectatis ab illo, ne cadatis. Qui timetis Dominum, sperate in illum: et in oblectationem veniet vobis misericordiam. Qui timetis Dominum, diligite illum: et illuminabuntur corda vestra. Respicite, filii, nationes hominum: et scitote quoniam nullus speravit in Domino, et confusus est. Quis enim permansit in mandatis eius, et derelictus est? aut quis invocavit eum, et despexit illum?

R). Flagellatus a daemonibus et pene confossus Antonius Dei praesentiam et misericordiam intellexit in lumine; et suspiciens in aelum clamabat: * Ubi eras, Iesu bone, ubi eras? y. Quare non adfuisti a principio, ut sanares vulnera mea? Ubi eras. Gloria Patri. Ubi eras.

IN II NOCTURNO

Ant. 4. Sanctus Antonius, habitans in abditis, inter primos eremi cultores inventus est in Aegypto.

Ant. 5. Ne quem suorum gravaret, sed egenos sustentaret, laborabat operando manibus suis, quod bonum est.

Ant. 6. Dum signis et virtutibus floreret Antonius, veternis eum fraudibus aggressus est christiani nominis inimicus

y. Os iusti meditabitur sapientiam.

R). Et lingua eius loquetur iudicium.

Lectio IV

Antonius, Aegyptius, nobilibus et christianis parentibus natus, quibus adolescens orbatus est, cum ingressus ecclesiam ex

Evangelio audivisset: Si vis perfectus esse, vade et vende omnia quae habes et da pauperibus, tamquam ea sibi dicta essent, sic Christo Domino obtemperandum existimavit. Itaque, vendita re familiari, pecuniam omnem pauperibus distribuit. Quibus solutus impedimentis, caelestis vitae genus in terris colere instituit. Sed cum in periculosum illud certamen descenderet, ad fidei praesidium, quo erat armatus, adhibendum sibi putavit subsidium reliquarum virtutum: quarum tanto studio incensus fuit ut quemcumque videret aliqua virtutis laude excellentem, illud imitari studeret.